年 月 日

１.

２.

３．

午前・午後

午前・午後 時

時

日 (       )
午前・午後 時

時

分

年 月

(       )
午前・午後

午前・午後

月 日

5

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和
から

まで午前・午後 時 分

利 用 詳 細 別紙記載の通り

分
年 月 日 (       )

時 分 まで

午前・午後 時 分

分

分

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

午前・午後

まで

年 (       )

起案日 令和　　　　年　　　　月　　　　日 課　長

令和　　　　年　　　　月　　　　日
備　　考

　下記の申請について、（　許可　・　不許可　） としたい。

係長 起案者係

↑　スポーツ課 処理欄　↑

決裁日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

連絡日

団 体 名

誘　客 令和仮予約様
式
① 申 請 書

電話番号

伊勢市教育委員会　様

申請者

スポーツ誘客に係る施設先行仮予約の申請について

　別紙記載の内容について、先行仮予約を下記のとおり申請します。

住 所

氏 名

から

記

伊勢フットボールヴィレッジ利 用 施 設

利用日時等

日 (       )
まで

年 月
時 分

4

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和 年
から分

まで

3

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和 日月
から午前・午後

1

令和
2

 利用ピッチ（希望するピッチに○） ：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和

時

時

から

午前・午後

分

・先行仮予約を変更または取り消しする場合は、必ず申請書により行って下さい。（別途様式）

◆本予約申請期間

・参加チームが多数で３ピッチ以上の利用が必要な場合は、事前にご相談下さい。

・施設の予約情報（日時・大会名等）は、市内団体との交流目的から、ＮＰＯ法人南勢サッカー

  協会伊勢支部へ情報提供を行いますのでご了承下さい。

合計（　　　　　　名）

 チーム数（　　　　 　　　チーム） ※チームがある場合は記入して下さい。

三重
県外

利
用
者

（　　　　　名）

年齢区分
（※必須）

　　※ 主に利用される方の年齢区分をチェックして下さい。

利用人数等

　場合に初めて予約が確定しますので、必ず下記期間内に本予約申請を行って下さい。

・期間内に本予約申請が行われない場合は仮予約を取り消しますのでご注意下さい。

・申請書に不備がある場合には許可されませんのでご注意下さい。

備 考 欄

・この申請書は、伊勢市にとって誘客効果のある施設利用について先行仮予約を申請するものです。

  申請内容が誘客案件と認められない場合は許可できませんのでご了承下さい。（誘客案件に該当する

  利用であること」、③「施設利用者数が延べ100人以上であること」、④「三重県外の団体からの

・先行仮予約に対する許可は予約を確定させるものではありません。本予約申請を行い、許可が下りた

  か否かは、①「当該施設の１日の利用時間が４時間以上であること」、②「連続する２日以上の

　申請であること」を前提条件とし、利用内容等を総合的に判断します。）

＝

利　用　詳　細

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ 大会等　　　□ 合宿等（練習のみを含む）

名　　 称
(ある場合)

■注意事項等（必ずお読み下さい）

　□ 社会人　　□ 60歳以上 　□ その他（　　　 　　　　　　　　）

　□ 小学生　　□ 中学生　　□ 高校生　　□ 大学生

　　※ 該当するものにチェックして下さい。

利
用
内
容

種　　 別
（※必須）

種　　 目
（※必須）

（　　　　　名）

　　※ 該当するものにチェックして下さい。

三重
県内+

　□ サッカー　　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

仮予約申請書（別紙）

本
予
約
申
請
期
間

 仮予約申請可能期間

仮予約申請の許可のあった日から利用日の属
する月の2ヶ月前の初日までの期間が30日以上
の場合は、仮予約申請の許可のあった日の翌
日から起算して30日以内
【例：仮予約許可日が利用日の4月15日だっ
た場合→5月15日までに本予約申請が必要】

仮予約申請の許可のあった日から利用日の属
する月の2ヶ月前の初日までの期間が30日未満
の場合は、利用日の属する月の2ヶ月前の初日
まで
【例：仮予約許可日が7月10日だった場合→8
月1日までに本予約申請が必要】

利

用

日

８月７月

利用日の属する月2ヶ月前 1ヶ月前
４月 ５月 ６月 ９月 10月具体例（利用日を10/5と仮定）

5ヶ月前 4ヶ月前 3ヶ月前6ヶ月前

仮
予
約
許
可
日

5/15までに本予約申請

8/1までに本予約申請

7/10

仮
予
約
許
可
日

10/5

4/15